
UCHWAŁA NR XIV/155/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny własności nieruchomości gruntowych 
położonych w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2015 poz. 1515 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2015 poz. 1774 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Śląskiego prawa własności 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Ustroniu, obrębie Ustroń,  oznaczonych jako  dz. 
4846/8 o pow. 0,0078ha, dz. 4846/10 o pow. 0,0033ha, dz. 4812/1 o pow. 0,1240ha, dz. 4810/10 o pow. 
0,0080ha, dz. 4810/12 o pow. 0,0226ha, dla których Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi Księgę Wieczystą 
Nr BB1C/00056689/8, dz. 590/24 o pow. 0,0090ha, dz. 601/5 o pow. 0,0567ha dla których Sąd Rejonowy w 
Cieszynie prowadzi Księgę Wieczystą Nr BB1C/00047861/2, dz. 2039/20 o pow. 0,0037ha, dz. 1402/14 o pow. 
0,0076ha, dz. 1402/16 o pow. 0,0063ha, dla których Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi Księgę Wieczystą 
Nr BB1C/00047804/5 i dz.  4853/43 o pow. 0,0039ha, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr BB1C/00039325/4.

§ 2. 

Darowizna nieruchomości, o której mowa w § 1 uchwały dokonywana jest na cel publiczny.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 3FEA0E86-29D4-48A4-8552-96E325245B16. Uchwalony Strona 1




